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Cechy gtéwne

o Wytrzymata, kartonowa, laminowana oktadka

o Intensywne, wyraziste kolory oktadek

e Szyta i klejona oprawa umozliwia wygodne otwarcie brulionu
« Snieznobialy i idealnie gtadki papier Optik Paper 90 g/m2

EAN
5904017366355

Dodatkowe informacje
o Wymiary 2D: 14,8 x 21

o Wymiary 3D: 14,8 x 21 x 1,514

Pozostate produkty

Kolor
Multicolor
Zielony
Czarny
Czerwony

Niebieski
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BRULION OXFORD ESSE A5/96K KRATKA Z MARGINESEM

CZERWONY

Kolekcja brulionéw Esse to doskonaty wybér dla wielbicieli prostych, funkcjonalnych rozwigzan.
Twarde, laminowane oktadki w intensywnych, klasycznych kolorach doskonale si¢ sprawdza w

kazdym szkolnym wyposazeniu.

Kod: 400136915
Marka: Oxford

Format: A5

Kolor: Czerwony
Minimum logistyczne: 5

Cechy dodatkowe

e Format A5
o 96 kartek

<5 Jednostki logistyczne

1500: Paleta (EAN: 5904017366386)
5: Zgrzewka (EAN: 5904017366362)
300: Warstwa na palecie

30: Karton (EAN: 5904017366379)
1: Sztuka (EAN: 5904017366355)

e Liniatura: kratka z marginesem
o Twarda oktadka

o Posiada certyfikat EU-Ecolabel
o Posiada certyfikat EU Ecolabel

Kod

100302272
400136918
400136914
400136915
400136916

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

Kod EAN

5904017206576
5904017366430
5904017366317
5904017366355
5904017366393

https://hamelin-eos.pl/products/oxford-esse-brulion-a5-twarda-kartonowa-okladka-szyty-kratka-5x5-mm-z-marginesem-96-kartek-czerwony-400136915
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